
Město Mnichovo Hradiště 
Masarykovo náměstí 1 
295 21 Mnichovo Hradiště 

Í3 SP)Í znak 

Doručeno: 

-7 . 11. 2016 
J!D fm.. c.jíĚt. 
listů příloh .yS.... listů přil^.... svazl 

Skiirt. zn»k 

T 
Doručeno: 

-7 . 11. 2016 
J!D fm.. c.jíĚt. 
listů příloh .yS.... listů přil^.... svazl 

Vynz. útvar 

m 

Doručeno: 

-7 . 11. 2016 
J!D fm.. c.jíĚt. 
listů příloh .yS.... listů přil^.... svazl 

V Mnichově Hradišti dne 7. listopadu 2016 

Žádost o poskytnutí informace 
nar. bytem , 295 01 Mnichovo Hradiště (dále jen 

„žadatel") žádá na základě zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále „InfZ"), poskytnutí níže specifikovaných informací. 

Konkrétně žadatel žádá o: 
1. Plné znění smlouvy o zajištění datového připojení IT struktury městského úřadu a 

dalších organizací zřizovaných městem uzavřenou mezi ěstem Mnichovo Hradiště a 
společností ITBUSINESS, s.r.o., Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČO 
27449688 schválené na schůzi Rady města Mnichovo Hradiště č. 33 ze dne 
31.10.2016 - bod schválení č. 500. 

2. Informaci, zda bylo vypsáno výběrové řízení na dodavatele datového připojení IT 
struktury městského úřadu a dalších organizací zřizovaných městem. Pokud ne, 
z jakého důvodu. 

3. Jméno osoby nebo osob, které připravovali znění výše uvedené smlouvy za město 
Mnichovo Hradiště. 

4. Informaci, zda některý z členů Rady města uvedl při hlasování u výše zmíněného 
bodu střet zájmů. 

5. Informaci, zda bylo technické řešení konzultováno s nezávislou odbornou autoritou. 
6. Informaci o konkrétních technických řešení vzniklých plněním smlouvy. 

Požadované informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě patnácti dnů ode dne 
přijetí žádosti v elektronické podobě, případně poštou na níže uvedenou adresu. Žadatel 
trvá na přímém poskytnutí všech požadovaných informací, a to i pokud již byly zveřejněny. 
V případě jakýkoliv dotazů mne kontaktujte na adrese 

S pozdravem 

Informace o žadateli: 

295 01 Mnichovo Hradiště 


